HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-HĐND  TP.Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự kỳ họp thứ 23 (Kỳ họp chuyên đề)

HĐND thành phố Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương;

Thực hiện Quyết định số 01/QĐ-HĐND ngày 12/02/2025 của Thường trực

HĐND thành phố về triệu tập Kỳ họp thứ 23 (Kỳ họp chuyên đề) HĐND thành phố

Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 (kèm theo dự kiến chương trình Kỳ họp);

Thường trực HĐND thành phố trân trọng kính mời đại biểu tham dự Kỳ họp

thứ 23 HĐND thành phố.

1. Thành phần:

 *Cấp Tỉnh

- Kính mời đại diện Thường trực HĐND Tỉnh;

- Tổ đại biểu HĐND Tỉnh, đơn vị Thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ.

* Thành phố

- Đồng chí Ngô Văn Trọng, Uỷ viên BTV Tỉnh ủy, Bí thư Thành uỷ;

- Các Đ/c Uỷ viên Ban Thường vụ Thành uỷ;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND Thành phố;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN Thành phố;

- Đồng chí Chánh Văn phòng Thành uỷ;

- Các đồng chí Uỷ viên UBND Thành phố;

- Lãnh đạo, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thành phố;

- Phóng viên Trung tâm TT – VH  - TT Thành phố (dự và đưa tin).

2. Thời gian:  Ngày 19/02/2025 (thứ 4). Khai mạc lúc 14 giờ00 phút.

        3. Địa điểm:  Hội trường – Trụ sở Thường trực HĐND và UBND thành phố.

         (Số 48 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi)

Kính mong quý vị đại biểu tham dự theo thành phần và thời gian để Kỳ họp

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT, CV. Đức.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

               KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

             Phạm Xuân Sinh

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH

Kỳ họp thứ 23 (Kỳ họp chuyên đề)

Hội đồng nhân dân thành phố khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026
(kèm theo Giấy mời số:        /GM- HĐND ngày 17/02/2025)

I. Thời gian:     Ngày 19 tháng 02 năm 2025

                       (Khai mạc vào lúc 14 giờ 00 phút)

II. Địa điểm:  Hội trường – Trụ sở Thường trực HĐND và UBND thành phố.

            (Số 48 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi)

III.  Nội dung, chương trình kỳ họp:

1. Khai mạc kỳ họp.

2. UBND thành phố trình HĐND thành phố ban hành Nghị quyết:

2.1. Thành lập, kết thúc hoạt động  cơ quan chuyên môn thuộc Thành phố;

2.2. Điều chỉnh Dự toán ngân sách Nhà nước năm 2025.

       (do thực hiện thành lập, kết thúc hoạt động cơ quan chuyên môn)

3. Báo cáo thẩm tra của các Ban HĐND Thành phố.

4. Kỳ họp thảo luận, xem xét biểu quyết thông qua các Nghị quyết về

các nội dung của UBND thành phố trình tại khoản 2 nêu trên.

5. Bế mạc kỳ họp./.

Tài liệu kỳ họp được đăng tải trên Hệ thống văn bản

chỉ đạo điều hành I-Office và Trang thông tin điện tử của

HĐND&UBND thành phố tại địa chỉ: Tài liệu Kỳ họp

HĐND thành phố hoặc tải qua mã QR kèm theo. Kính đề

nghị Quý vị đại biểu truy cập, tra cứu tài liệu kỳ họp.

MÃ QR TÀI LIỆU

https://thanhpho.quangngai.gov.vn/thu-tuc-hanh-chinh/tai-lieu-hdnd-thanh-pho/tai-lieu-cac-ky-hop-hdnd-thanh-pho/hdnd-thanh-pho-khoa-xii-ky-hop-thu-23-ky-hop-chuyen-de-.html
https://thanhpho.quangngai.gov.vn/thu-tuc-hanh-chinh/tai-lieu-hdnd-thanh-pho/tai-lieu-cac-ky-hop-hdnd-thanh-pho/hdnd-thanh-pho-khoa-xii-ky-hop-thu-23-ky-hop-chuyen-de-.html

		2025-02-18T10:03:31+0700

		2025-02-18T10:21:42+0700

		2025-02-18T10:21:42+0700

		2025-02-18T10:22:17+0700

		2025-02-18T10:22:17+0700